\/

=S
n\/eﬂt | HOFFMAN We connect and protect

Mounting Plate, CBPZ

WL ERETMRIVEARERE (RN LUEMMTHEEA
, REBHETRE) -

TheE

Description: Standard mounting plate for MPC(S) base section.
Material: 2 mm galvanized steel.

Pack quantity: 1 plate with mounting accessories.



RASEK

MR BEW
SERk:  EBEE
S =E
CBPZ12
590mm
CBPZ16
590mm
CBPZ08
590mm
CBPZ10
590mm
CBPZ06
590mm
B

BE

1200mm

1600mm

800mm

1000mm

600mm

Table 1/1

BESM R E

1200mm

1600mm

800mm

1000mm

600mm

ERR

590 x 1099mm

590 x 1499mm

590 x 699mm

590 x 899mm

590 x 499mm

ERER M, T HW

ERBR 9, A F N

BRI, FEEW

ERBR 9, A FMN

RN, FHEW

RiE% 5

No

No

No

No

No

RAXARHE nVent B9/~ @ik A B SFIM R L H A nVent B~ fh. BII18) www.nvent.com FREXRERF, EMBERY nVent

FRAKRERI §

Rk, EATH.

AR

BT nVent

RS ES, FESEMTMmEE. MRk, MENABBERIETM/AESRERS LY.

\/

nvent

HIRANmEAS:

CADDY ERICO HOFFMAN

ILSCO

SCHROFF

©2025 nVent, i nVent iR &M EHTIIE nVent Services GmbH HEMB ABME RN FIBEMBERYAERBMEENM~, nVent

TREB B A BIALF

AR RAER,

RARBTEA.

TRACHTE

nVent.com/HOFFMAN

2


https://origin-nvent.nvent.com/zh-hk/hoffman/products/enccbpz12
https://origin-nvent.nvent.com/zh-hk/hoffman/products/enccbpz16
https://origin-nvent.nvent.com/zh-hk/hoffman/products/enccbpz08
https://origin-nvent.nvent.com/zh-hk/hoffman/products/enccbpz10
https://origin-nvent.nvent.com/zh-hk/hoffman/products/enccbpz06
https://www.nvent.com/hoffman
https://www.nvent.com/hoffman

