

Mounting Plate, CBPZ



钢制安装板有助于加快机柜组装速度(因为可以轻松加工并配备组件,然后再进行安装)。

功能

Description: Standard mounting plate for MPC(S) base section.

Material: 2 mm galvanized steel.

Pack quantity: 1 plate with mounting accessories.

技术参数

材料: 镀锌钢

完成: 电镀

Table 1/1						
物料号	高度	宽度	适配外壳宽度	面板尺寸	外壳材料	快速发货
CBPZ12	590mm	1200mm	1200mm	590 x 1099mm	低碳钢, 不锈钢	No
CBPZ16	590mm	1600mm	1600mm	590 x 1499mm	低碳钢, 不锈钢	No
CBPZ08	590mm	800mm	800mm	590 x 699mm	低碳钢, 不锈钢	No
CBPZ10	590mm	1000mm	1000mm	590 x 899mm	低碳钢, 不锈钢	No
CBPZ06	590mm	600mm	600mm	590 x 499mm	低碳钢, 不锈钢	No

警告

应仅根据 nVent 的产品说明书与培训材料安装并使用 nVent 的产品。可访问 www.nvent.com 获取说明书,或者向您的 nVent 客服代表索取。错误安装、使用不当、滥用或未能完全遵守 nVent

的说明与警告,可能会造成产品故障、财产损失、严重的人身伤害及死亡和/或使得保修服务无效。



我们强大的品牌组合:

CADDY ERICO HOFFMAN ILSCO SCHROFF TRACHTE